MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 2.699

"Contrata em caráter temporário, os profissionais que
especifica."

0  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ, Estado  do
Paraná,  no  uso  de  suas atribuições legais, na  forma do ad. 218  da  Lei
Complementar  n° 046/2006,  tendo em  vista  o contido  no  protocolado  sob n° 57.160,
57.167, 57.169, 57.179, 57.180, 57.181, 57.785/2019,  e, em virtude da convocação
de  aprovados  no  Processo Seletivo Público  n° 001/2019,

RESOLVE:

I  - Contratar, em caráter temporário, sob o regime da Lei
Complementar  n° 046,  de  11  de maio de  2006,  (Estatuto do Servidor Público
Municipal de Paranaguá), pelo prazo de  12  (doze) meses, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde, os profissionais abaixo relacionados:

a) Médico ESF

Classificação  Nome  Admissão Nível

2° VITOR MAROSO  ALVES  03/02/2020 MSF4001-1
30 JHONATAN WILIAN DE SÁ AREDES 03/02/2020 MSF4001-1
50.  CARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ HANKE 27/01/2020 MSF4001-1

6 °  CARLOS  JAVIER RINOJO SANCHEZ 21/01/2020 MSF4001-1
70 MARIA  ISABEL  AQUINO SIMON 23/01/2020 MSF4001-1

8° FILLIPE MORONI DE  SOUZA MENEZES  MARTIN 20/01/2020 MSF4001-1

14° CYN IRA ONISHI LEAMARI  CASTRO  04/01/2020 MSF4001-1

15° RENE CREPALDI JUNIOR 21/01/2020 MSF4001-1

16° YIRAMYS BARBARA ALVAREZ LEBROC 16/01/2020 MSF4001-1

20° SABRINA EMMANUELI DE  OLIVEIRA  31/01/2020 MSF4001-1

21° SCHEILA APPEL GREGORY 04/02/2020 MSF4001-1

23°  EDUARDO DA SILVA  DE  OLIVEIRA  01/02/2020 MSF4001-1

24° ALINE  FERNANDES GARLOPA  26/02/2020 MSF4001-1

26° MARIA JOSEFINA DE UGARTE MONTAMONTANO 30/01/2020 MSF4001-1

29°  GUILHERME HENRIQUE  CHEMIN 30/01/2020 MSF4001-1

30°  LEANDRO  ALBERT STEINER 31/01/2020 MSF4001-1
330  DANILO DA SILVA  KADOR 31/01/2020 MSF4001-1

34° VINICIUS  GABRIEL  DE UGARTE 30/01/2020 MSF4001-1

36° OLIVIA PERMEGIANI VILARINHO 24/01/2020 MSF4001-1

43° KEVIN WALLACE DE SÁ AREDES 17/02/2020 MSF4001-1

44° ANANDA  ROCHA  DE  OLIVEIRA  17/02/2020 MSF4001-1

47° MILTON VILLARROEL URCULLO 10/02/2020 MSF4001-1

b) Médico Clínico

Classificação Nome Admissão Nível
18° TOMIKO SHIOKAWA 27/01/2020 M2001-2

21° MARCELO OSORIO CASSIANO 03/02/2020 M2001-2

24° CYNIRA ONISHI LEAMARI CASTRO 04/02/2020 M2001-2

27° FATIMA MOHAMAD ABDELAZIZ 22/01/2020 M2001-2

PARANAGX))'•
29  DE Aktio'ffilIFF  DE. 1648

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

c) Enfermeiro ESF

Classificação  Nome  Admissão Nível

10. NEUZIRA BUENO  RIBAS  17/01/2020 SE40A01-2

2° LUCEMARA  CAMARGO  DE  OLIVEIRA  03/02/2020 SE40A01-2
50.  LUIZA  HELENA APARECIDA LEMOS  27/01/2020 5E40A01-2

6° SIMONE  APARECIDA DAS NEVES FERREIRA  21/01/2020 5E40A01-2
90 LUCIANA  ALPENDRE SILVEIRA  DE  FREITAS  20/01/2020 5E40A01-2

10°  EDNA  DE  MORAIS  FIDELIS 24/01/2020 5E40A01-2

110  SILVANA APARARECIDA  CLARO  22/01/2020 SE40A01-2

13° WILLIANE  REIS SOUZA  10/02/2020 SE40A01-2

14° JOSIN  EIA  DE  ARAÚJO  11/02/2020 5E40A01-2

16° JOSE AILDO  CARNEIRO  17/02/2020 SE40A01-2

d) Enfermeiro  ESF -  cota  afro-índio

Classificação Nome Admissão Nível

1°. WEVERTONS DOS SANTOS 20/01/2020 SE40A01-2

e) Supervisor ESF

Classificação  Nome  Admissão Nível

10 LIDIA  BEATRIZ  DEL  TRANSITO  BARRAZA LARIOS 03/02/2020 SE40A01-2
30  MAURÍCIO CORRÊA PINHO  30/01/2020 5E40A01-2

4° GHISLAINE  CRISTINA CORRÊA  21/01/2020 SE40A01-2

f) Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Admissão Nível

8° LUCIANA BORBA CICARELLO 20/01/2020 ST40A01-2

28° ROSELI TEREZINHA COSTA 05/02/2020 5T40A01-2

30° JANICE DA SILVA CARVALHO 30/01/2020 5T40A01-2

34° ELISABETE PEREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 30/01/2020 5T40A01-2

370  MIRIAN LOPES BARBOZA 30/01/2020 5T40A01-2

41° LEONETE MOREIRA BARBOSA 07/02/2020 ST40A01-2

44° NEUZA JOSÉ DA SILVA 05/02/2020 5T40A01-2
45 0 ANA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 13/02/2020 ST40A01-2

50° INÊS DE FREITAS DOS SANTOS APEL 13/02/2020 5T40A01-2

g) Agente Comunitário de Saúde - USB Ubirajara  Elias  Roque - Vila Divinéia

Classificação Nome Admissão Nível

40 JAQUELINE INGRA CORDEIRO DOS SANTOS 03/02/2020 03

6° SUZAN CARLA DE OLIVEIRA 05/02/2020 03
70 BRUNA DIEINYS MATOSO DE CARVALHO 12/02/2020 03

PARANAG
29 DE JULfic)  Mr  DE 1648

II  - Esta Portaria entra em igor nesta data.

PAR NAGU alácio em  02  de março de

/41
SÉ  A' 1•1_ ,-• •ELHO

Secretário rfici 'al de  Administração

4.••••

IAS R QU
Prefe icFp I

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

h) Agente Comunitário de Saúde - USB — Leblon

Classificação Nome Admissão Nível
70 ROSANA OLSEN ALVES ARAÚJO 06/02/2020 03

21° DEBORA  CORA  ALVES IZAIAS 03/02/2020 03

2020.

	Page 1
	Page 2
	Page 3